Совет

муниципального образования
сельского поселения

«Ёрмица»

	[image: image1.png]

	«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминлöн
муниципальнöй юкöнса
Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

П О М Ш У Ӧ М

	От 21 ноября 2019 года

	№ 4-20/3

	О внесении изменений в решение  Совета сельского поселения «Ёрмица» от 12 ноября 2014 года № 3-17/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения Ёрмица»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Ёрмица»,

Совет сельского поселения «Ёрмица» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ёрмица» от  12 ноября 2014 года № 3-17/5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения Ёрмица» следующие изменения:

1) Подпункт «г» пункта 1 части 2 изложить в следующей редакции:

« г) гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2 части 2 настоящего Решения».

2. Опубликовать данное решение в газете «Красная Печора».

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2019 года.
Глава сельского поселения «Ёрмица»                                          С.К. Канева